
 

SZKOŁA PODSTAWOWA im. JANA BRZECHWY 

W WOJCIECHACH 

WOJCIECHY 66, 11 – 200 Bartoszyce 

tel. (089) 7615841, mail: sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl 
 

Wojciechy, 31.08.2023r. 

 

 

 
Zarządzenie nr 13/2023 

z dnia 31.08. 2023r. 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach 

 

 w sprawie: dopuszczenia do użytku w szkole programów nauczania 

 
Na podstawie art. 22a ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty            
(tj. Dz.U. 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 1234) oraz Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe, (t j. Dz.U. 2023.900)  oraz po przeanalizowaniu dostarczonych 
przez nauczycieli prowadzących poszczególne zajęcia wniosków  o dopuszczenie  
oraz pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej z dnia 31.08.2023r. (protokół nr 9/2023). 

 zarządzam: 
 

1. Dopuścić do użytku w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w 
Wojciechach w roku szkolnym 2023/2024 programy nauczania wymienione 
w zestawie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Zarządzenie obowiązuje od dnia 01 września 2023 r. 

mailto:sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl


 
 

SZKOŁA PODSTAWOWA im. JANA BRZECHWY 

W WOJCIECHACH 

WOJCIECHY 66, 11 – 200 Bartoszyce 

tel. (089) 7615841,  mail: sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Wojciechach z dnia 31.08. 2023r. 

Lp. Nazwa/autor/wydawnictwo Numer                 

w szkolnym 
zestawie 

Edukacja/klasa Uwagi 

1. „Między nami” . Program nauczania języka polskiego w 

szkole podstawowej w klasach IV-VIII, J. Piasta-

Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Pyrlińska. 

1/2023/2024 Język polski 

kl. IV-VIII 

NP 

2. Matematyka z kluczem. Program nauczania 

matematyki dla klas 4-8 szkoły podstawowej,             

M. Braun, 

2/2023/2024 Matematyka 

kl. IV-VIII 

NP 

3. „Wczoraj i dziś”. Program nauczania historii                         

w kl. 4-8 szkoły podstawowej, T. Maćkowski 

3/2023/2024 Historia kl. 

IV-VIII 

NP 

4. „Tajemnice przyrody”. Program nauczania 
przyrody w kl. IV, J. Golanko 

4/2023/2024 Przyroda 
kl. IV 

NP 

5. Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły 

podstawowej Puls życia, A. Zdziennicka 

5/2023/2024 Biologia 

kl. V-VIII 

NP 

6. Super Heroes. Program nauczania języka angielskiego 
kl. I – III, Dorota Sikora - Banasik 

6/2023/2024 Język angielski 

kl. I 

NP 

7. Program nauczania języka angielskiego dla I etapu 

edukacyjnego zgodny z podstawą programową                  

z dnia 14.02.2017 r., I. Studzińska, A. Mędela,  

M. Kondro, E. Piotrowska, A. Sikorska                     

Wyd. Macmillan Education 

7/2023/2024 Język angielski 

kl. II- III 

NP 

8.   Super Powers. Program nauczania języka  

  angielskiego w klasach 4-8 szkoły podstawowej  

  Katarzyna Niedźwiedź, Jolanta Sochaczewska -   

  Kuleta, Dorota Wosińska 

8/2023/2024  Język angielski    
 kl. IV i VII 

NP 

9. Program nauczania języka angielskiego dla II etapu 

edukacyjnego zgodny 

z podstawą programową z dnia 14.02.2017 r.,                           

E. Piotrowska, T. Sztyber, K. Komarnicka,                          

Wyd. Macmillan Education 

9/2023/2024  Język angielski    
  kl. V-VI - VIII 

NP 

mailto:sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl


 

SZKOŁA PODSTAWOWA im. JANA BRZECHWY 

W WOJCIECHACH 

WOJCIECHY 66, 11 – 200 Bartoszyce 

tel. (089) 7615841, mail: sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl 
 

 
 

10. Program nauczania języka niemieckiego jako 

drugiego języka obcego nowożytnego (II etap 

edukacyjny, klasy VII-VIII, poziom II.2./A1) 

Nowa Era, A. Jaroszewska 

10/2023/2024 Język niemiecki            
kl. VI-VIII 

NP 

11. Program nauczania geografii dla szkoły 

podstawowej „Planeta Nowa”, M. Tuz, 

B. Dziedzic 

11/2023/2024 Geografia kl. V-VIII NP 

12. Program nauczania fizyki w szkole podstawowej 

„Spotkania z fizyką”,                                                         

T. Kulawik,  G. Francuz-Ornat 

12/2023/2024 Fizyka kl. VII-VIII NP 

13. Program nauczania chemii w szkole 

podstawowej „Chemia Nowej Ery”, 
T. Kulawik, M. Litwin 

13/2023/2024 Chemia kl. VII-VIII NP 

14. Program nauczania techniki w szkole 
podstawowej „Jak to działa?”, L. Łabecki 

14/2023/2024 Technika kl. IV-VI NP 

15. Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to”, M. Kęska 

15/2023/2024 Informatyka kl. IV-VIII NP 

16. Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej, K. Warchoł 

16/2023/2024 Wychowanie fizyczne 

 kl. IV-VIII 

NP 

17. Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa 

w szkole podstawowej, J. Słoma 

17/2023/2024 EDB kl. VIII NP 

18. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w 
szkole podstawowej „Dziś i jutro”, B. Furman 

18/2023/2024 WOS kl. VIII NP 

19. Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły 

podstawowej „Do dzieła!”, 

J. Lukas, K. Onak, M. Lipczyńska, 
N. Mrozkowiak 

19/2023/2024 Plastyka kl. IV-VII NP 

20. Program nauczania muzyki w klasach 4-7 szkoły 

podstawowej „Lekcja muzyki”, 
M. Gromek, G. Kilbach 

20/2023/2024 Muzyka kl. IV-VIII NP 

21. „Moje dorastanie”. Program nauczania 

wychowania do życia w rodzinie, 
B. Strzemieczna 

21/2023/2024 WDŻ kl. IV -VIII NP 

22. Elementarz odkrywców. Program nauczania                 

i uczenia się dla I etapu kształcenia-edukacji 

wczesnoszkolnej, T. Janicka Panek, K. Bielenica, 
M. Bura, M. Kwil, B. Lankiewicz 

22/2023/2024 Edukacja 

wczesnoszkolna  

  kl. I- III 

NP 

23. Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem, 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, J. Snopek 

23/2022/2023 Religia kl. I-III    NP 

24. Zaproszeni na ucztę z Jezusem, 
ks. P. Babski, B. Matuszewska 

24/2023/2024 Religia kl. IV     NP 

mailto:sp-wojciechy@gmina-bartoszyce.pl


25. „Bóg kocha i zbawia człowieka”, 

ks. M. Czyżewski, ks. M. Polny, 

D. Kornacka, M. Małek 

25/2023/2024 Religia kl. V-VIII     NP 

26. Realizacja zajęć edukacyjnych z zakresu 

doradztwa zawodowego w kl. 7-8 w Szkole 

Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Wojciechach 

26/2023/2024 Doradztwo 

zawodowe  

  kl. VI - VIII 

 

 


